fors

2<sup>m</sup> m

**U**rina noctis certior e significatiois. qua diei. **one hē qua dicitur**  
quia dū qf uigilat. nata est ad corpus exteriora. u se diuidit  
ad v. sensu explenda officina. q uniuersq homini necesse e  
i die exerceri. vñ fit ut exius ualeat. & ius deficiat. In  
dormiente uia se occultat inu u delidio qesendi. uacari  
di sibi a diuina laborib. imo ut iū uia sue uacy actioni  
u. coctioni. ciboy digestioi. 7 supflurati sue subtrahend  
ribt q diuidide atq; a corp emittende. necesse e g i inter  
orbis confortatur. 7 deficiat ius i exercitiob. Et uo ur  
na noctis certior 7 pfectior e qua diei. qa expleto e i cocti  
one. pfectior i digestioe. apuor i naty actioe. qua urina dicitur  
Ido fit necesse. ut studam se pplexat urina uidere. In pmi  
q colligat tps. Scito qm debeant colligere. Tertio quanta  
Quarto q tpe fit elidenda. Alio qm uideri debeat. Seco qua  
fit uidenda. Septimo si pū. refuguit. calidior debeat. Tempus  
colligendi optima e. cu uia coadunata in uelica fit. 7 pfecto dige  
sta. S; in mcho diuidit urine colligende tps. Vt eu e ua  
turale qd scdm cursum e nate. i. cu son explet fit. nata ad ex  
uora u. uent. Vt si naturalis qd conangit ex accidentalit i uent  
stnat uelica impleri. i urina ante tps natate excoquit. Sic  
sepe fit uisus cu nata accelant. nante tps natate sua cocti  
one explet. q maia morbi eamouit. atq; de uacante. m

q. genit

nostrum digerit coquit. Quod negant alii dicentes quod si unguis ante tempus  
natale colligat. neque cetera neque bona esse videtur. in silicidum de  
deit. de iuribus carum coquatis. et cum foveo excoctis. et multo a se  
le excocto. Hic quod si quibus horum accipiat magis excoquat. in partem  
sue dividant. ibidem capillu muenit. Si in parte completa coctione colligat  
cum partem in sua dividant. tribulenta in fundo muenit. et de  
suis quodam natar pinguedo. neque repat liquor. Quibus respondendum.  
hanc similitudinem non sciam. Rea cum coctione igni cocta. ante coctionem et coe  
tionem accipi valeat. si non similitur urina. quod impossibile est colligi ad quod  
in vesica coadunata sit. et nara sua posse in ipsa impleri. sine fovea  
et perfecte. seu debetur <sup>et</sup> muenit. Si nara uree foveat et actio ei perfecte  
cha sit. urina bene digerit. et excoquitur et si quod leuitate sine fovea. et uelo  
citate sua ad obedientiam nature actionum. et diuisione nature in sua coctione.  
Si actio ei sine debetur. significat crassitudinem fecit. et granitatem. <sup>magis</sup> duritia.  
in nate actionis sic modeditus. inatura pigra ad decoctionem. Quomodo  
colligenda sit urina. colligat in vase vitreo albo. clauo. et rotundo  
in fundo. ad uesice formam. et opus a frigido aere. in in uanum perdat  
calore. sic erit a coepe. neque de uase mittet in uas. neque aere  
in uando corrumperet. Hic de loco in locum portet. quod ex decoctione  
tribula efficit. ut inuoluit. et in uitate cognoscenda machie decipit.  
Quanta colligi debet. colligi magis debet tota. Ad ut semel in uno  
uase. ut multo oculis in uasorum induritie. Tota quod meum quod pars actio  
nem nature significat. Si multo oculis colligat. in multo oportet uasis  
colligat. ut quomodo multo oculis coctionem intellecta. sedem foveam in  
dicit. Tempus quod urina uidetur. oportet ut ei a uesica exeat uideat.  
amag ab aere corripit. Quomodo uidetur debet. in loco foveo laudo  
sol splendori opposito. Vas indurita manu tenent. et sinistra ma  
nu retro tenent. ut claritas ut tribulenta ei uideat. Leuit uas  
moueat et perfecte gestere punitat ut leuitate et posthatis et uelocitate  
sue uideat motionalis. et hoc machie serena. Aliqui tamen ex necessitate